
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

No. 

317 

294 

388 

89 

177 

227 

195 

221 

99 

Nome 

C A R L O S ED UA R D O  MEN D ES FR A NC O  

MARCELO MARECO 

ALVARO CAMPOS 

MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 

EVERTON STRACKE 

CLAUDIO SCHEK 

LUCAS VINICIUS 

CLEBER KEIL 

JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 

Melhor T. 

1:09.571 

1:12.085 

1:14.180 

1:14.192 

1:13.002 

1:20.112 

1:11.576 

1:20.545 

1:16.592 

V 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

8 

5 

1 

Do 1º 

28.438 

48.367 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

6 Voltas 

9 Voltas 

13 Voltas 

Espaço 

28.438 

19.929 

1 Volta 

7.475 

43.194 

5 Voltas 

3 Voltas 

4 Voltas 

Cidade 

MUNDO NOVO 

CAAGUAZU 

PARANAGUÁ 

CAMPO LARGO 

PIÊN 

CAMPO LARGO 

IVINHEMA 

SÃO BENTO DO SUL 

ARAUCÁRIA 

Patrocínio 

ASK MOTORS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

28.438 

velocidade Media  

60,807 

Tempo Melhor volta 

1:09.571 

Melhor Veloc. 

67,269 

Melhor Volta por.. 

3 1 7  -  C A R LO S  ED U A R D O  M EN DES  F R A N C O  
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5ª Et. Sportbay PR / 7ª Paraguayo de VX 
Força Livre Nacional  

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:49:16 

Contenda 1,300 Km 

11/08/2024 14:40 
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Volta 
10 
11 
12 
13 

 

(227) CLAUDIO SCHEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(195) LUCAS VINICIUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(221) CLEBER KEIL 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(99) JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
1 

Tempo 
1:49.940 
1:17.115 
1:16.445 
1:20.126 

1:20.447 
1:20.494 
1:21.491 
1:21.212 
1:20.112 
1:20.812 
1:20.309 
1:22.494 
1:22.087 
1:22.118 
1:21.774 
1:21.591 
1:23.117 

1:13.193 
1:12.102 
1:11.848 
1:11.576 
1:12.463 
1:13.556 
1:12.645 
1:14.699 

1:20.545 
1:20.618 
1:21.382 
1:21.912 
1:32.040 

1:16.592 

Diferença 
+36.938 
+4.113 
+3.443 
+7.124 

+0.335 
+0.382 
+1.379 
+1.100 

+0.700 
+0.197 
+2.382 
+1.975 
+2.006 
+1.662 
+1.479 
+3.005 

+1.617 
+0.526 
+0.272 

+0.887 
+1.980 
+1.069 
+3.123 

+0.073 
+0.837 
+1.367 
+11.495 

Hora do dia 
16:03:37.709 
16:04:54.824 
16:06:11.269 
16:07:31.395 

15:51:56.978 
15:53:17.472 
15:54:38.963 
15:56:00.175 
15:57:20.287 
15:58:41.099 
16:00:01.408 
16:01:23.902 
16:02:45.989 
16:04:08.107 
16:05:29.881 
16:06:51.472 
16:08:14.589 

15:51:40.920 
15:52:53.022 
15:54:04.870 
15:55:16.446 
15:56:28.909 
15:57:42.465 
15:58:55.110 
16:00:09.809 

15:51:57.383 
15:53:18.001 
15:54:39.383 
15:56:01.295 
15:57:33.335 

15:51:49.847 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(317) CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(294) MARCELO MARECO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(89) MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(177) EVERTON STRACKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Tempo 

1:09.571 
1:10.553 
1:09.584 
1:11.535 
1:10.997 
1:12.644 
1:12.472 
1:12.385 
1:11.234 
1:12.471 
1:12.629 
1:13.603 
1:12.346 
1:18.105 

1:13.928 
1:12.232 
1:12.085 
1:12.919 
1:13.640 
1:12.757 
1:13.277 
1:13.623 
1:13.448 
1:16.352 
1:15.546 
1:13.169 
1:13.261 
1:15.964 

1:15.883 
1:15.328 
1:16.043 
1:15.585 
1:14.915 
1:14.515 
1:14.530 
1:14.217 
1:14.180 
1:15.253 
1:15.280 
1:14.985 
1:15.223 
1:15.278 

1:15.204 
1:14.192 
1:16.410 
1:15.874 
1:20.095 
1:15.321 
1:16.165 
1:19.407 
1:18.351 
1:17.271 
1:19.360 
1:20.120 
1:22.530 

1:24.797 
1:14.009 
1:14.343 
1:13.002 
1:13.439 
1:13.342 
1:14.163 
1:14.874 
1:13.908 

Diferença 

+0.982 
+0.013 
+1.964 
+1.426 
+3.073 
+2.901 
+2.814 
+1.663 
+2.900 
+3.058 
+4.032 
+2.775 
+8.534 

+1.843 
+0.147 

+0.834 
+1.555 
+0.672 
+1.192 
+1.538 
+1.363 
+4.267 
+3.461 
+1.084 
+1.176 
+3.879 

+1.703 
+1.148 
+1.863 
+1.405 
+0.735 
+0.335 
+0.350 
+0.037 

+1.073 
+1.100 
+0.805 
+1.043 
+1.098 

+1.012 

+2.218 
+1.682 
+5.903 
+1.129 
+1.973 
+5.215 
+4.159 
+3.079 
+5.168 
+5.928 
+8.338 

+11.795 
+1.007 
+1.341 

+0.437 
+0.340 
+1.161 
+1.872 
+0.906 

Hora do dia 

15:51:33.748 
15:52:44.301 
15:53:53.885 
15:55:05.420 
15:56:16.417 
15:57:29.061 
15:58:41.533 
15:59:53.918 
16:01:05.152 
16:02:17.623 
16:03:30.252 
16:04:43.855 
16:05:56.201 
16:07:14.306 

15:51:44.471 
15:52:56.703 
15:54:08.788 
15:55:21.707 
15:56:35.347 
15:57:48.104 
15:59:01.381 
16:00:15.004 
16:01:28.452 
16:02:44.804 
16:04:00.350 
16:05:13.519 
16:06:26.780 
16:07:42.744 

15:51:47.341 
15:53:02.669 
15:54:18.712 
15:55:34.297 
15:56:49.212 
15:58:03.727 
15:59:18.257 
16:00:32.474 
16:01:46.654 
16:03:01.907 
16:04:17.187 
16:05:32.172 
16:06:47.395 
16:08:02.673 

15:51:48.824 
15:53:03.016 
15:54:19.426 
15:55:35.300 
15:56:55.395 
15:58:10.716 
15:59:26.881 
16:00:46.288 
16:02:04.639 
16:03:21.910 
16:04:41.270 
16:06:01.390 
16:07:23.920 

15:51:56.689 
15:53:10.698 
15:54:25.041 
15:55:38.043 
15:56:51.482 
15:58:04.824 
15:59:18.987 
16:00:33.861 
16:01:47.769 
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